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KAPITEL III 
 
sida 39 
 
ur Vandenhaute 2002, del I: 
 
För att undersöka debutanternas sociala bakgrund analyserar jag uppgifter om föräldrarnas yrken och utbildningsnivå 
samt debutanternas uppväxtort och egen utbildningsgång. För en del av debutanterna saknas data om socialt ursprung 
och/eller utbildningsinvesteringar, medan uppgifterna om den litterära debuten har kunnat samlas in för samtliga. I 
och med att det är angeläget att komma fram till ett analysresultat som kan gälla så många debutanter som möjligt, 
har jag undersökt de sociala variablerna stegvis, först med utgångspunkt i en analys av enkätpopulationen och 
därnäst i liknande analyser av den utvidgade populationen1 och till sist av samtliga debutanter. Alla tre analyserna 
blottlägger samma mönster i datamaterialet. Den struktur som jag ska diskutera mera i detalj här, kan alltså betraktas 
som stabil och representativ.2 
 
III.1 Debutanternas sociala morfologi 
 

III.1.1. social morfologi enkätpopulation 
 
HISTOGRAMME DES 38 PREMIERES VALEURS PROPRES 
+--------+------------+----------+----------+----------------------------------------------------------------------------------+ 
| NUMERO |   VALEUR   | POURCENT.| POURCENT.|                                                                                  | 
|        |   PROPRE   |          |  CUMULE  |                                                                                  | 
+--------+------------+----------+----------+----------------------------------------------------------------------------------+ 
|    1   |   0.4086   |   10.86  |   10.86  | ******************************************************************************** | 
|    2   |   0.3099   |    8.24  |   19.10  | *************************************************************                    | 
|    3   |   0.2538   |    6.74  |   25.84  | **************************************************                               | 
|    4   |   0.2303   |    6.12  |   31.96  | **********************************************                                   | 
|    5   |   0.2166   |    5.76  |   37.72  | *******************************************                                      | 
|    6   |   0.2015   |    5.35  |   43.07  | ****************************************                                         | 
|    7   |   0.1867   |    4.96  |   48.04  | *************************************                                            | 
|    8   |   0.1759   |    4.67  |   52.71  | ***********************************                                              | 
|    9   |   0.1606   |    4.27  |   56.98  | ********************************                                                 | 
|   10   |   0.1486   |    3.95  |   60.93  | ******************************                                                   | 
|   11   |   0.1430   |    3.80  |   64.73  | ****************************                                                     | 
|   12   |   0.1372   |    3.65  |   68.38  | ***************************                                                      | 
|   13   |   0.1250   |    3.32  |   71.70  | *************************                                                        | 
|   14   |   0.1144   |    3.04  |   74.74  | ***********************                                                          | 
|   15   |   0.1095   |    2.91  |   77.65  | **********************                                                           | 
|   16   |   0.1069   |    2.84  |   80.49  | *********************                                                            | 
|   17   |   0.0921   |    2.45  |   82.94  | *******************                                                              | 
|   18   |   0.0915   |    2.43  |   85.37  | ******************                                                               | 
|   19   |   0.0786   |    2.09  |   87.46  | ****************                                                                 | 
|   20   |   0.0754   |    2.00  |   89.46  | ***************                                                                  | 
|   21   |   0.0719   |    1.91  |   91.37  | ***************                                                                  | 
|   22   |   0.0600   |    1.59  |   92.96  | ************                                                                     | 
|   23   |   0.0584   |    1.55  |   94.52  | ************                                                                     | 
|   24   |   0.0471   |    1.25  |   95.77  | **********                                                                       | 
|   25   |   0.0415   |    1.10  |   96.87  | *********                                                                        | 
|   26   |   0.0368   |    0.98  |   97.85  | ********                                                                         | 
|   27   |   0.0308   |    0.82  |   98.67  | *******                                                                          | 
|   28   |   0.0237   |    0.63  |   99.30  | *****                                                                            | 
|   29   |   0.0152   |    0.40  |   99.70  | ***                                                                              | 
|   30   |   0.0095   |    0.25  |   99.95  | **                                                                               | 
|   31   |   0.0010   |    0.03  |   99.98  | *                                                                                | 
|   32   |   0.0007   |    0.02  |  100.00  | *                                                                                | 
|   33   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
|   34   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
|   35   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
|   36   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
|   37   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
|   38   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
+--------+------------+----------+----------+----------------------------------------------------------------------------------+ 

 

                                                 
1 Dvs. den delpopulation som består av respondenterna på enkäten och de debutanter vars uppgifter om socialt 
ursprung jag (delvis) har lyckats insamla med andra källor. 
2 För en diskussion av validitets- och stabilitetsproblematiken i samband med bl.a. korrespondensanalysen se 
Lebart, Morineau & Piron, 2000: 357-404. 
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MODIFIERADE EGENVÄRDEN3 
 
Axel 1 : 29% 
Axel 2 : 16% 
Axel 3 : 10% 

 
 
COORDONNEES, CONTRIBUTIONS ET COSINUS CARRES DES MODALITES ACTIVES DES MODALITES ACTIVES 

 
AXES  1 A  5 
+------------------------------------------+-------------------------------+--------------------------+--------------------------+ 
|                 MODALITES                |          COORDONNEES          |      CONTRIBUTIONS       |      COSINUS CARRES      | 
|------------------------------------------+-------------------------------+--------------------------+--------------------------| 
| IDEN - LIBELLE              P.REL  DISTO |   1     2     3     4     5   |   1    2    3    4    5  |   1    2    3    4    5  | 
+------------------------------------------+-------------------------------+--------------------------+--------------------------+ 
| 644 . kön                                                                                                                      | 
| MA01 - man                  11.05   0.13 | -0.09 -0.12 -0.13 -0.11 -0.10 |  0.2  0.5  0.7  0.6  0.6 | 0.06 0.10 0.12 0.10 0.08 | 
| MA02 - kvinna                1.76   6.11 |  0.48  0.80  0.86  0.72  0.66 |  1.0  3.7  5.1  4.0  3.5 | 0.04 0.11 0.12 0.09 0.07 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE =  1.2  4.1  5.8  4.6  4.1 +--------------------------+ 
| 647 . ålder (5)                                                                                                                | 
| BI01 - 1929-35               0.89  13.03 | -1.20 -0.16  1.63 -0.16  0.31 |  3.2  0.1  9.3  0.1  0.4 | 0.11 0.00 0.20 0.00 0.01 | 
| BI02 - 1936-39               0.79  14.73 | -0.65  0.31  0.83 -1.06 -1.77 |  0.8  0.2  2.1  3.9 11.5 | 0.03 0.01 0.05 0.08 0.21 | 
| BI03 - 1940-45               4.31   1.90 | -0.06  0.47 -0.08  0.62 -0.08 |  0.0  3.1  0.1  7.1  0.1 | 0.00 0.12 0.00 0.20 0.00 | 
| BI04 - 1946-50               4.31   1.90 | -0.03  0.07 -0.47 -0.40 -0.09 |  0.0  0.1  3.8  3.0  0.2 | 0.00 0.00 0.12 0.08 0.00 | 
| BI05 - 1951-58               2.50   3.99 |  0.75 -0.93  0.12  0.03  0.78 |  3.5  6.9  0.1  0.0  7.0 | 0.14 0.21 0.00 0.00 0.15 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE =  7.5 10.4 15.5 14.1 19.2 +--------------------------+ 
| 651 . uppväxtort (7)                                                                                                           | 
| UP01 - uppv: Sthlm           4.45   1.81 |  0.63  0.28  0.51  0.09  0.15 |  4.3  1.1  4.5  0.2  0.4 | 0.22 0.04 0.14 0.00 0.01 | 
| UP02 - uppv: Gbg             1.01  11.36 |  0.29 -0.54 -0.88  0.39 -0.86 |  0.2  0.9  3.1  0.7  3.4 | 0.01 0.03 0.07 0.01 0.06 | 
| UP03 - uppv: Uppsala o.l.    0.99  11.66 |  0.24 -0.83 -0.94 -0.92  0.84 |  0.1  2.2  3.4  3.6  3.2 | 0.01 0.06 0.08 0.07 0.06 | 
| UP04 - uppv: mindre stad     3.61   2.46 | -0.54  0.21 -0.36 -0.05  0.29 |  2.5  0.5  1.9  0.0  1.4 | 0.12 0.02 0.05 0.00 0.03 | 
| UP05 - uppv: landet          2.14   4.83 | -0.77 -0.52  0.47 -0.12 -0.65 |  3.1  1.8  1.8  0.1  4.2 | 0.12 0.06 0.05 0.00 0.09 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE = 10.4  6.6 14.7  4.6 12.6 +--------------------------+ 
| 655 . gymnasieutbildning (127)                                                                                                 | 
| GY01 - allmän, sam.vet       3.71   2.37 |  0.31  0.60 -0.06  0.26  0.48 |  0.9  4.4  0.0  1.1  4.0 | 0.04 0.15 0.00 0.03 0.10 | 
| GY02 - latin, hum            4.43   1.82 |  0.30 -0.67 -0.21  0.60 -0.06 |  1.0  6.4  0.8  7.0  0.1 | 0.05 0.25 0.02 0.20 0.00 | 
| GY03 - real, nat.vet, tekn.  2.26   4.52 | -0.03  0.37 -0.62 -1.15 -0.65 |  0.0  1.0  3.4 12.9  4.4 | 0.00 0.03 0.08 0.29 0.09 | 
| GY05 - ej gymnasium          1.97   5.33 | -1.00  0.04  1.28 -0.20  0.10 |  4.8  0.0 12.7  0.3  0.1 | 0.19 0.00 0.31 0.01 0.00 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE =  6.6 11.8 16.9 21.3  8.6 +--------------------------+ 
| 728 . universitetsstudier                                                                                                      | 
| UN01 - fil. kand             2.99   3.19 |  0.33  0.67 -0.87  0.10 -0.63 |  0.8  4.3  8.9  0.1  5.4 | 0.03 0.14 0.24 0.00 0.12 | 
| UN02 - fil. mag              1.30   8.62 | -0.45 -0.35 -0.63  1.25 -0.25 |  0.6  0.5  2.0  8.9  0.4 | 0.02 0.01 0.05 0.18 0.01 | 
| UN04 - fil. dr               0.67  17.54 | -0.29  1.25 -0.37 -1.40  1.52 |  0.1  3.4  0.4  5.7  7.2 | 0.00 0.09 0.01 0.11 0.13 | 
| UN05 - läst, ej ex           3.18   2.93 |  0.18 -0.86  0.03  0.18  0.80 |  0.3  7.7  0.0  0.5  9.3 | 0.01 0.25 0.00 0.01 0.22 | 
| UN06 - övr. ex.              1.66   6.53 |  0.84 -0.43  0.51 -0.96 -0.37 |  2.9  1.0  1.7  6.6  1.0 | 0.11 0.03 0.04 0.14 0.02 | 
| UN07 - ingen ex              2.53   3.95 | -0.88  0.32  1.08 -0.01 -0.31 |  4.8  0.8 11.5  0.0  1.1 | 0.20 0.03 0.29 0.00 0.02 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE =  9.5 17.7 24.6 21.8 24.4 +--------------------------+ 
| 733 . fader yrke (127) - 8                                                                                                     | 
| PA01 - fy: HKLA_kult         2.36   4.30 |  1.29 -0.76  0.19 -0.31 -0.32 |  9.5  4.4  0.3  1.0  1.1 | 0.38 0.14 0.01 0.02 0.02 | 
| PA02 - fy: HKLA_makt         2.29   4.47 |  0.71  0.88  0.76  0.31 -0.02 |  2.8  5.7  5.2  1.0  0.0 | 0.11 0.17 0.13 0.02 0.00 | 
| PA03 - fy: (L)MKL            2.38   4.24 | -0.05  0.46 -0.59 -0.03 -0.06 |  0.0  1.6  3.2  0.0  0.0 | 0.00 0.05 0.08 0.00 0.00 | 
| PA04 - fy: OARB              2.02   5.18 | -0.88 -0.60 -0.09  0.64  0.08 |  3.9  2.3  0.1  3.6  0.1 | 0.15 0.07 0.00 0.08 0.00 | 
| PA05 - fy: KARB_P            2.77   3.52 | -0.72  0.18 -0.25  0.07 -0.16 |  3.5  0.3  0.7  0.1  0.3 | 0.15 0.01 0.02 0.00 0.01 | 
| PA06 - fy: BOND              0.65  18.23 | -0.98 -0.39  0.24 -1.98  1.15 |  1.5  0.3  0.2 11.1  4.0 | 0.05 0.01 0.00 0.22 0.07 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE = 21.2 14.7  9.6 16.7  5.5 +--------------------------+ 
| 742 . moder yrke (127) (8)                                                                                                     | 
| MO01 - my: HKLA              1.49   7.38 |  1.38 -0.81  0.61 -0.78 -0.18 |  6.9  3.2  2.2  3.9  0.2 | 0.26 0.09 0.05 0.08 0.00 | 
| MO02 - my: (sjuk)sköt/lär    2.34   4.35 |  0.65 -0.07 -0.54  0.65 -0.26 |  2.4  0.0  2.7  4.2  0.7 | 0.10 0.00 0.07 0.10 0.02 | 
| MO03 - my: övr (L)MEKL       1.81   5.92 |  0.22  0.91 -0.09 -0.32 -0.53 |  0.2  4.8  0.1  0.8  2.3 | 0.01 0.14 0.00 0.02 0.05 | 
| MO04 - my: ARB               2.74   3.55 | -0.64 -0.25 -0.44 -0.47  0.99 |  2.7  0.6  2.1  2.6 12.5 | 0.11 0.02 0.05 0.06 0.28 | 
| MO05 - my: hem.fru,>folksko  0.99  11.66 |  0.66  1.42  0.58  0.52  0.66 |  1.0  6.4  1.3  1.2  2.0 | 0.04 0.17 0.03 0.02 0.04 | 
| MO06 - my:hem.fru, folkskol  2.82   3.44 | -0.85 -0.14  0.36  0.18 -0.52 |  5.0  0.2  1.4  0.4  3.5 | 0.21 0.01 0.04 0.01 0.08 | 
| MO07 - my: hem.fru, skol?    0.46  26.33 | -1.11 -1.23  0.25  1.27 -0.13 |  1.4  2.2  0.1  3.2  0.0 | 0.05 0.06 0.00 0.06 0.00 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE = 19.7 17.4  9.9 16.3 21.3 +--------------------------+ 
| 750 . familjens högsta utbildning (127)                                                                                        | 
| FA01 - fam: folkskola        6.43   0.94 | -0.79 -0.29 -0.14  0.06  0.01 |  9.9  1.8  0.5  0.1  0.0 | 0.67 0.09 0.02 0.00 0.00 | 
| FA02 - fam: real-kort hgskl  2.77   3.52 |  0.38  1.21 -0.22 -0.19  0.39 |  1.0 13.0  0.5  0.4  1.9 | 0.04 0.41 0.01 0.01 0.04 | 
| FA03 - fam: lgr hgskl        3.18   2.93 |  1.29 -0.49  0.40 -0.06 -0.40 | 13.0  2.4  2.0  0.0  2.4 | 0.57 0.08 0.05 0.00 0.05 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE = 23.9 17.2  3.0  0.6  4.3 +--------------------------+ 

 

                                                 
3 Beräkningen av de modifierade egenvärdena har skett enligt formeln i Hjellbrekke, 1999: 66-67. 
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III.1.2. social morfologi utvidgad population 
 
HISTOGRAMME DES 35 PREMIERES VALEURS PROPRES 
+--------+------------+----------+----------+----------------------------------------------------------------------------------+ 
| NUMERO |   VALEUR   | POURCENT.| POURCENT.|                                                                                  | 
|        |   PROPRE   |          |  CUMULE  |                                                                                  | 
+--------+------------+----------+----------+----------------------------------------------------------------------------------+ 
|    1   |   0.3525   |    8.74  |    8.74  | ******************************************************************************** | 
|    2   |   0.2971   |    7.37  |   16.11  | ********************************************************************             | 
|    3   |   0.2556   |    6.34  |   22.44  | ***********************************************************                      | 
|    4   |   0.2291   |    5.68  |   28.12  | ****************************************************                             | 
|    5   |   0.2246   |    5.57  |   33.69  | ***************************************************                              | 
|    6   |   0.2201   |    5.46  |   39.15  | **************************************************                               | 
|    7   |   0.2013   |    4.99  |   44.14  | **********************************************                                   | 
|    8   |   0.1968   |    4.88  |   49.02  | *********************************************                                    | 
|    9   |   0.1843   |    4.57  |   53.59  | ******************************************                                       | 
|   10   |   0.1742   |    4.32  |   57.91  | ****************************************                                         | 
|   11   |   0.1685   |    4.18  |   62.08  | ***************************************                                          | 
|   12   |   0.1608   |    3.99  |   66.07  | *************************************                                            | 
|   13   |   0.1497   |    3.71  |   69.78  | **********************************                                               | 
|   14   |   0.1388   |    3.44  |   73.22  | ********************************                                                 | 
|   15   |   0.1335   |    3.31  |   76.54  | *******************************                                                  | 
|   16   |   0.1203   |    2.98  |   79.52  | ****************************                                                     | 
|   17   |   0.1118   |    2.77  |   82.29  | **************************                                                       | 
|   18   |   0.1043   |    2.59  |   84.88  | ************************                                                         | 
|   19   |   0.0906   |    2.25  |   87.12  | *********************                                                            | 
|   20   |   0.0842   |    2.09  |   89.21  | ********************                                                             | 
|   21   |   0.0810   |    2.01  |   91.22  | *******************                                                              | 
|   22   |   0.0727   |    1.80  |   93.02  | *****************                                                                | 
|   23   |   0.0643   |    1.59  |   94.61  | ***************                                                                  | 
|   24   |   0.0552   |    1.37  |   95.98  | *************                                                                    | 
|   25   |   0.0478   |    1.19  |   97.17  | ***********                                                                      | 
|   26   |   0.0396   |    0.98  |   98.15  | *********                                                                        | 
|   27   |   0.0327   |    0.81  |   98.96  | ********                                                                         | 
|   28   |   0.0280   |    0.69  |   99.66  | *******                                                                          | 
|   29   |   0.0115   |    0.28  |   99.94  | ***                                                                              | 
|   30   |   0.0024   |    0.06  |  100.00  | *                                                                                | 
|   31   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
|   32   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
|   33   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
|   34   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
|   35   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
+--------+------------+----------+----------+----------------------------------------------------------------------------------+ 

 
 
MODIFIERADE EGENVÄRDEN 
 
Axel 1 : 27% 
Axel 2 : 14% 
Axel 3 : 8% 
 
 
COORDONNEES, CONTRIBUTIONS ET COSINUS CARRES DES MODALITES ACTIVES DES MODALITES ACTIVES 

 
AXES  1 A  5 
+------------------------------------------+-------------------------------+--------------------------+--------------------------+ 
|                 MODALITES                |          COORDONNEES          |      CONTRIBUTIONS       |      COSINUS CARRES      | 
|------------------------------------------+-------------------------------+--------------------------+--------------------------| 
| IDEN - LIBELLE              P.REL  DISTO |   1     2     3     4     5   |   1    2    3    4    5  |   1    2    3    4    5  | 
+------------------------------------------+-------------------------------+--------------------------+--------------------------+ 
| 644 . kön                                                                                                                      | 
| MA01 - man                  12.49   0.14 |  0.04  0.16 -0.12 -0.07  0.10 |  0.0  1.1  0.7  0.3  0.6 | 0.01 0.19 0.10 0.04 0.08 | 
| MA02 - kvinna                2.55   4.61 | -0.03 -0.79  0.62  0.39 -0.56 |  0.0  5.3  3.8  1.7  3.6 | 0.00 0.14 0.08 0.03 0.07 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE =  0.1  6.5  4.5  2.0  4.2 +--------------------------+ 
| 647 . ålder (5)                                                                                                                | 
| BI01 - 1929-35               1.11  11.86 |  1.11  0.26  1.14 -1.27 -1.28 |  3.9  0.3  5.7  7.8  8.1 | 0.10 0.01 0.11 0.14 0.14 | 
| BI02 - 1936-39               1.11  11.86 |  0.94 -0.68  0.10 -0.72  0.22 |  2.8  1.7  0.0  2.5  0.2 | 0.07 0.04 0.00 0.04 0.00 | 
| BI03 - 1940-45               5.07   1.82 |  0.24 -0.45 -0.08  0.74 -0.15 |  0.8  3.5  0.1 12.0  0.5 | 0.03 0.11 0.00 0.30 0.01 | 
| BI04 - 1946-50               4.99   1.86 | -0.12  0.06 -0.30 -0.23  0.50 |  0.2  0.1  1.7  1.2  5.6 | 0.01 0.00 0.05 0.03 0.14 | 
| BI05 - 1951-58               2.76   4.17 | -0.96  0.94  0.19 -0.12 -0.22 |  7.3  8.2  0.4  0.2  0.6 | 0.22 0.21 0.01 0.00 0.01 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE = 15.0 13.7  8.0 23.6 15.0 +--------------------------+ 
| 651 . uppväxtort (7)                                                                                                           | 
| UP01 - uppv: Sthlm           5.12   1.79 | -0.58 -0.46  0.56 -0.06 -0.16 |  5.0  3.6  6.3  0.1  0.6 | 0.19 0.12 0.17 0.00 0.01 | 
| UP02 - uppv: Gbg             1.11  11.86 | -0.37  0.15 -0.95 -0.65 -0.89 |  0.4  0.1  3.9  2.1  4.0 | 0.01 0.00 0.08 0.04 0.07 | 
| UP03 - uppv: Uppsala o.l.    1.11  11.86 | -0.35  0.83 -0.60  0.80  0.74 |  0.4  2.6  1.6  3.1  2.7 | 0.01 0.06 0.03 0.05 0.05 | 
| UP04 - uppv: mindre stad     4.23   2.38 |  0.48  0.04 -0.54 -0.22  0.35 |  2.8  0.0  4.9  0.9  2.3 | 0.10 0.00 0.12 0.02 0.05 | 
| UP05 - uppv: landet          2.68   4.32 |  0.71  0.69  0.54  0.33 -0.01 |  3.8  4.3  3.1  1.3  0.0 | 0.12 0.11 0.07 0.03 0.00 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE = 12.4 10.6 19.7  7.4  9.5 +--------------------------+ 
| 655 . gymnasieutbildning (127)                                                                                                 | 
| GY01 - allmän, sam.vet       3.96   2.61 | -0.34 -0.44  0.07  0.11  0.01 |  1.3  2.5  0.1  0.2  0.0 | 0.04 0.07 0.00 0.00 0.00 | 
| GY02 - latin, hum            4.55   2.14 | -0.52  0.38 -0.05  0.50 -0.47 |  3.5  2.2  0.0  5.0  4.4 | 0.13 0.07 0.00 0.12 0.10 | 
| GY03 - real, nat.vet, tekn.  2.52   4.67 |  0.24 -0.32 -0.74 -0.46  0.59 |  0.4  0.8  5.4  2.3  3.9 | 0.01 0.02 0.12 0.04 0.08 | 
| GY05 - ej gymnasium          1.87   6.64 |  1.23  0.33  1.00 -0.70 -0.22 |  8.1  0.7  7.3  4.0  0.4 | 0.23 0.02 0.15 0.07 0.01 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE = 13.2  6.3 12.9 11.5  8.8 +--------------------------+ 
| 728 . universitetsstudier                                                                                                      | 
| UN01 - fil. kand             3.33   3.29 | -0.21 -0.59 -1.20 -0.16 -0.24 |  0.4  3.9 18.9  0.4  0.8 | 0.01 0.11 0.44 0.01 0.02 | 
| UN02 - fil. mag              1.54   8.25 |  0.29  0.20  0.08  1.49 -0.58 |  0.4  0.2  0.0 15.0  2.3 | 0.01 0.01 0.00 0.27 0.04 | 
| UN03 - fil. lic              0.49  28.29 |  0.26 -0.87  0.48 -1.03 -0.62 |  0.1  1.2  0.4  2.2  0.8 | 0.00 0.03 0.01 0.04 0.01 | 
| UN04 - fil. dr               0.81  16.57 |  0.55 -0.74  0.27  1.30  1.51 |  0.7  1.5  0.2  6.0  8.3 | 0.02 0.03 0.00 0.10 0.14 | 
| UN05 - läst, ej ex           3.55   3.02 | -0.67  0.91  0.32  0.02 -0.16 |  4.5  9.9  1.4  0.0  0.4 | 0.15 0.28 0.03 0.00 0.01 | 
| UN06 - övr. ex.              2.01   6.12 | -0.70 -0.36  0.56 -0.50  1.31 |  2.8  0.9  2.5  2.2 15.4 | 0.08 0.02 0.05 0.04 0.28 | 
| UN07 - ingen ex              3.12   3.58 |  1.18 -0.01  0.39 -0.51 -0.47 | 12.4  0.0  1.9  3.6  3.0 | 0.39 0.00 0.04 0.07 0.06 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE = 21.3 17.7 25.3 29.4 31.1 +--------------------------+ 
| 733 . fader yrke (127) - 8                                                                                                     | 
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| PA01 - fy: HKLA_kult         2.60   4.49 | -1.27  0.42  0.20 -0.35 -0.29 | 11.8  1.6  0.4  1.4  1.0 | 0.36 0.04 0.01 0.03 0.02 | 
| PA02 - fy: HKLA_makt         2.79   4.12 | -0.31 -1.23  0.78  0.47  0.34 |  0.8 14.3  6.6  2.7  1.4 | 0.02 0.37 0.15 0.05 0.03 | 
| PA03 - fy: (L)MKL            2.85   4.02 | -0.01 -0.33 -0.50 -0.76 -0.54 |  0.0  1.0  2.8  7.2  3.7 | 0.00 0.03 0.06 0.14 0.07 | 
| PA04 - fy: OARB              2.03   6.03 |  0.56  0.86 -0.23  0.28 -0.46 |  1.8  5.0  0.4  0.7  1.9 | 0.05 0.12 0.01 0.01 0.03 | 
| PA05 - fy: KARB_P            3.31   3.32 |  0.69 -0.10 -0.45  0.18  0.30 |  4.5  0.1  2.7  0.5  1.4 | 0.14 0.00 0.06 0.01 0.03 | 
| PA06 - fy: BOND              1.11  11.86 |  0.82  1.36  0.64  0.62  1.00 |  2.1  6.9  1.8  1.9  4.9 | 0.06 0.16 0.03 0.03 0.08 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE = 21.0 28.9 14.7 14.3 14.3 +--------------------------+ 
| 742 . moder yrke (127) (8)                                                                                                     | 
| MO01 - my: HKLA              1.60   7.93 | -1.37  0.19  0.95 -0.80  0.88 |  8.5  0.2  5.7  4.4  5.5 | 0.24 0.00 0.11 0.08 0.10 | 
| MO02 - my: (sjuk)sköt/lär    2.57   4.55 | -0.54  0.07 -0.71  0.46 -0.72 |  2.1  0.0  5.1  2.4  5.9 | 0.06 0.00 0.11 0.05 0.11 | 
| MO03 - my: övr (L)MEKL       1.87   6.64 | -0.11 -0.58 -0.42 -0.63 -0.07 |  0.1  2.1  1.3  3.2  0.0 | 0.00 0.05 0.03 0.06 0.00 | 
| MO04 - my: ARB               2.90   3.93 |  0.47  0.76 -0.28 -0.04  0.65 |  1.8  5.6  0.9  0.0  5.4 | 0.06 0.15 0.02 0.00 0.11 | 
| MO05 - my: hem.fru,>folksko  1.08  12.18 | -0.08 -1.51  0.33  0.28 -0.16 |  0.0  8.3  0.5  0.4  0.1 | 0.00 0.19 0.01 0.01 0.00 | 
| MO06 - my:hem.fru, folkskol  3.20   3.47 |  0.70 -0.07  0.34  0.31 -0.05 |  4.4  0.0  1.4  1.4  0.0 | 0.14 0.00 0.03 0.03 0.00 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE = 17.0 16.3 14.8 11.8 17.1 +--------------------------+ 

 
 
III.1.3. social morfologi samtliga 
 
HISTOGRAMME DES 37 PREMIERES VALEURS PROPRES 
+--------+------------+----------+----------+----------------------------------------------------------------------------------+ 
| NUMERO |   VALEUR   | POURCENT.| POURCENT.|                                                                                  | 
|        |   PROPRE   |          |  CUMULE  |                                                                                  | 
+--------+------------+----------+----------+----------------------------------------------------------------------------------+ 
|    1   |   0.3883   |   10.55  |   10.55  | ******************************************************************************** | 
|    2   |   0.2918   |    7.93  |   18.48  | *************************************************************                    | 
|    3   |   0.2455   |    6.67  |   25.16  | ***************************************************                              | 
|    4   |   0.2094   |    5.69  |   30.85  | ********************************************                                     | 
|    5   |   0.2021   |    5.49  |   36.34  | ******************************************                                       | 
|    6   |   0.1936   |    5.26  |   41.60  | ****************************************                                         | 
|    7   |   0.1896   |    5.15  |   46.76  | ****************************************                                         | 
|    8   |   0.1729   |    4.70  |   51.45  | ************************************                                             | 
|    9   |   0.1566   |    4.26  |   55.71  | *********************************                                                | 
|   10   |   0.1531   |    4.16  |   59.87  | ********************************                                                 | 
|   11   |   0.1494   |    4.06  |   63.94  | *******************************                                                  | 
|   12   |   0.1332   |    3.62  |   67.55  | ****************************                                                     | 
|   13   |   0.1251   |    3.40  |   70.96  | **************************                                                       | 
|   14   |   0.1229   |    3.34  |   74.30  | **************************                                                       | 
|   15   |   0.1113   |    3.03  |   77.32  | ***********************                                                          | 
|   16   |   0.1048   |    2.85  |   80.17  | **********************                                                           | 
|   17   |   0.0946   |    2.57  |   82.74  | ********************                                                             | 
|   18   |   0.0893   |    2.43  |   85.17  | *******************                                                              | 
|   19   |   0.0819   |    2.23  |   87.40  | *****************                                                                | 
|   20   |   0.0780   |    2.12  |   89.52  | *****************                                                                | 
|   21   |   0.0663   |    1.80  |   91.32  | **************                                                                   | 
|   22   |   0.0597   |    1.62  |   92.94  | *************                                                                    | 
|   23   |   0.0528   |    1.43  |   94.37  | ***********                                                                      | 
|   24   |   0.0435   |    1.18  |   95.56  | *********                                                                        | 
|   25   |   0.0411   |    1.12  |   96.67  | *********                                                                        | 
|   26   |   0.0364   |    0.99  |   97.66  | ********                                                                         | 
|   27   |   0.0324   |    0.88  |   98.54  | *******                                                                          | 
|   28   |   0.0265   |    0.72  |   99.26  | ******                                                                           | 
|   29   |   0.0152   |    0.41  |   99.68  | ****                                                                             | 
|   30   |   0.0099   |    0.27  |   99.94  | ***                                                                              | 
|   31   |   0.0021   |    0.06  |  100.00  | *                                                                                | 
|   32   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
|   33   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
|   34   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
|   35   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
|   36   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
|   37   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
+--------+------------+----------+----------+----------------------------------------------------------------------------------+ 
 
 
MODIFIERADE EGENVÄRDEN 
 
Axel 1 : 28% 
Axel 2 : 15% 
Axel 3 : 10% 

 
 
COORDONNEES, CONTRIBUTIONS ET COSINUS CARRES DES MODALITES ACTIVES DES MODALITES ACTIVES 

 
AXES  1 A  5 
+------------------------------------------+-------------------------------+--------------------------+--------------------------+ 
|                 MODALITES                |          COORDONNEES          |      CONTRIBUTIONS       |      COSINUS CARRES      | 
|------------------------------------------+-------------------------------+--------------------------+--------------------------| 
| IDEN - LIBELLE              P.REL  DISTO |   1     2     3     4     5   |   1    2    3    4    5  |   1    2    3    4    5  | 
+------------------------------------------+-------------------------------+--------------------------+--------------------------+ 
| 647 . kön                                                                                                                      | 
| MA01 - man                  11.31   0.11 | -0.06  0.16  0.19 -0.05  0.09 |  0.1  1.0  1.7  0.1  0.5 | 0.04 0.24 0.34 0.02 0.08 | 
| MA02 - kvinna                2.45   4.11 |  0.22 -0.67 -0.95 -0.04 -0.57 |  0.3  3.7  9.0  0.0  3.9 | 0.01 0.11 0.22 0.00 0.08 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE =  0.4  4.7 10.7  0.1  4.4 +--------------------------+ 
| 650 . ålder (5)                                                                                                                | 
| BI01 - 1929-35               0.98  11.72 | -0.72 -0.20 -1.67 -1.07 -1.27 |  1.3  0.1 11.2  5.3  7.9 | 0.04 0.00 0.24 0.10 0.14 | 
| BI02 - 1936-39               1.04  10.99 | -0.39 -0.73 -0.50 -0.27  0.09 |  0.4  1.9  1.0  0.4  0.0 | 0.01 0.05 0.02 0.01 0.00 | 
| BI03 - 1940-45               4.51   1.77 | -0.13 -0.44 -0.11  0.76 -0.07 |  0.2  2.9  0.2 12.5  0.1 | 0.01 0.11 0.01 0.33 0.00 | 
| BI04 - 1946-50               4.49   1.78 |  0.06  0.04  0.36 -0.10  0.36 |  0.0  0.0  2.4  0.2  2.8 | 0.00 0.00 0.07 0.01 0.07 | 
| BI05 - 1951-58               2.73   3.58 |  0.45  0.94  0.28 -0.75 -0.15 |  1.4  8.2  0.8  7.3  0.3 | 0.06 0.24 0.02 0.16 0.01 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE =  3.4 13.2 15.7 25.7 11.1 +--------------------------+ 
| 654 . uppväxtort (7)                                                                                                           | 
| UP01 - uppv: Sthlm           4.49   1.78 |  0.72 -0.22 -0.43 -0.23  0.04 |  6.0  0.7  3.4  1.1  0.0 | 0.29 0.03 0.10 0.03 0.00 | 
| UP02 - uppv: Gbg             0.94  12.27 |  0.18  0.35  0.47  0.29 -1.37 |  0.1  0.4  0.8  0.4  8.7 | 0.00 0.01 0.02 0.01 0.15 | 
| UP03 - uppv: Uppsala o.l.    1.02  11.23 |  0.06  0.57  0.74  0.80  0.13 |  0.0  1.1  2.3  3.1  0.1 | 0.00 0.03 0.05 0.06 0.00 | 
| UP04 - uppv: mindre stad     3.93   2.18 | -0.55 -0.06  0.39 -0.31  0.10 |  3.1  0.0  2.4  1.8  0.2 | 0.14 0.00 0.07 0.04 0.00 | 
| UP05 - uppv: landet          2.31   4.42 | -0.74  0.43 -0.42  0.27  0.36 |  3.3  1.4  1.6  0.8  1.5 | 0.13 0.04 0.04 0.02 0.03 | 
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+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE = 12.5  3.8 10.5  7.2 10.5 +--------------------------+ 
| 658 . gymnasieutbildning (127)                                                                                                 | 
| GY01 - allmän, sam.vet       3.37   2.71 |  0.32 -0.47  0.27 -0.21  0.37 |  0.9  2.6  1.0  0.7  2.2 | 0.04 0.08 0.03 0.02 0.05 | 
| GY02 - latin, hum            3.91   2.20 |  0.35  0.63 -0.01  0.51 -0.46 |  1.2  5.4  0.0  4.9  4.2 | 0.05 0.18 0.00 0.12 0.10 | 
| GY03 - real, nat.vet, tekn.  2.13   4.88 | -0.08 -0.45  0.47  0.26  0.05 |  0.0  1.5  1.9  0.7  0.0 | 0.00 0.04 0.04 0.01 0.00 | 
| GY05 - ej gymnasium          1.62   6.70 | -0.97 -0.11 -1.11 -0.89 -0.13 |  3.9  0.1  8.2  6.2  0.1 | 0.14 0.00 0.18 0.12 0.00 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE =  6.1  9.5 11.1 12.4  6.5 +--------------------------+ 
| 731 . universitetsstudier                                                                                                      | 
| UN01 - fil. kand             2.95   3.24 |  0.28 -0.63  0.96  0.37 -0.46 |  0.6  4.0 11.1  1.9  3.1 | 0.02 0.12 0.29 0.04 0.07 | 
| UN02 - fil. mag              1.32   8.45 | -0.21  0.28 -0.39  1.49 -0.35 |  0.1  0.4  0.8 14.0  0.8 | 0.01 0.01 0.02 0.26 0.01 | 
| UN04 - fil. dr               0.70  16.81 | -0.42 -1.01 -0.03  0.57  1.55 |  0.3  2.5  0.0  1.1  8.3 | 0.01 0.06 0.00 0.02 0.14 | 
| UN05 - läst, ej ex           3.27   2.83 |  0.18  0.83  0.25 -0.66  0.10 |  0.3  7.8  0.8  6.9  0.2 | 0.01 0.25 0.02 0.16 0.00 | 
| UN06 - övr. ex.              1.70   6.34 |  0.88  0.31 -0.57  0.03  1.04 |  3.4  0.6  2.2  0.0  9.2 | 0.12 0.02 0.05 0.00 0.17 | 
| UN07 - ingen ex              2.87   3.36 | -0.86 -0.39 -0.86 -0.46 -0.60 |  5.4  1.5  8.6  2.8  5.2 | 0.22 0.05 0.22 0.06 0.11 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE = 10.2 16.6 23.6 26.7 26.7 +--------------------------+ 
| 736 . fader yrke (127) - 8                                                                                                     | 
| PA01 - fy: HKLA_kult         2.27   4.52 |  1.32  0.73 -0.08 -0.17 -0.41 | 10.2  4.1  0.1  0.3  1.9 | 0.39 0.12 0.00 0.01 0.04 | 
| PA02 - fy: HKLA_makt         2.39   4.24 |  0.73 -0.75 -0.86  0.48  0.64 |  3.3  4.5  7.2  2.6  4.9 | 0.13 0.13 0.17 0.05 0.10 | 
| PA03 - fy: (L)MKL            2.35   4.33 |  0.08 -0.69  0.65 -0.59 -0.53 |  0.0  3.8  4.0  3.9  3.3 | 0.00 0.11 0.10 0.08 0.07 | 
| PA04 - fy: OARB              1.74   6.17 | -0.86  0.66  0.01  0.18 -0.61 |  3.4  2.6  0.0  0.3  3.2 | 0.12 0.07 0.00 0.01 0.06 | 
| PA05 - fy: KARB_P            2.85   3.39 | -0.79 -0.16  0.20  0.35  0.16 |  4.6  0.2  0.5  1.6  0.3 | 0.18 0.01 0.01 0.04 0.01 | 
| PA06 - fy: BOND              0.96  11.99 | -1.01  0.70 -0.09 -0.08  1.35 |  2.5  1.6  0.0  0.0  8.7 | 0.09 0.04 0.00 0.00 0.15 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE = 24.0 17.0 11.7  8.8 22.4 +--------------------------+ 
| 745 . moder yrke (127) (8)                                                                                                     | 
| MO01 - my: HKLA              1.34   8.31 |  1.44  0.77 -0.47 -0.42  0.88 |  7.2  2.7  1.2  1.1  5.1 | 0.25 0.07 0.03 0.02 0.09 | 
| MO02 - my: (sjuk)sköt/lär    2.23   4.62 |  0.46  0.14  0.48  0.54 -0.85 |  1.2  0.1  2.1  3.1  8.0 | 0.05 0.00 0.05 0.06 0.16 | 
| MO03 - my: övr (L)MEKL       1.60   6.79 |  0.29 -0.84  0.37 -0.46 -0.34 |  0.3  3.9  0.9  1.6  0.9 | 0.01 0.10 0.02 0.03 0.02 | 
| MO04 - my: ARB               2.61   3.80 | -0.77  0.46  0.43 -0.52  0.38 |  3.9  1.9  1.9  3.4  1.8 | 0.15 0.05 0.05 0.07 0.04 | 
| MO05 - my: hem.fru,>folksko  0.92  12.55 |  0.63 -1.63  0.00 -0.10  0.45 |  1.0  8.4  0.0  0.0  0.9 | 0.03 0.21 0.00 0.00 0.02 | 
| MO06 - my:hem.fru, folkskol  2.75   3.55 | -0.69  0.04 -0.49  0.56  0.27 |  3.4  0.0  2.6  4.1  1.0 | 0.14 0.00 0.07 0.09 0.02 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE = 17.0 17.0  8.8 13.4 17.9 +--------------------------+ 
| 753 . familjens högsta utbildning (127)                                                                                        | 
| FA01 - fam: folkskola        6.38   0.96 | -0.83  0.31  0.07  0.15  0.06 | 11.3  2.1  0.1  0.7  0.1 | 0.72 0.10 0.00 0.02 0.00 | 
| FA02 - fam: real-kort hgskl  2.41   4.20 |  0.41 -1.31  0.66 -0.56  0.14 |  1.0 14.1  4.2  3.6  0.2 | 0.04 0.41 0.10 0.07 0.00 | 
| FA03 - fam: lgr hgskl        3.19   2.92 |  1.31  0.43 -0.53  0.30 -0.09 | 14.1  2.0  3.6  1.3  0.1 | 0.59 0.06 0.09 0.03 0.00 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE = 26.5 18.2  7.9  5.6  0.5 +--------------------------+ 

 
aktiva modaliteter: bidragsvärde ≥ 2 

  Coordonnées des modalités actives Contributions

 
Libellé Poids 

relatif 
Distance à 
l'origine   

AXEL 1      

POL - fam: folkskola 6,375 0,96069 -0,83 11,31 

 ingen ex 2,867 3,36014 -0,86 5,42 

 fy: KARB_P 2,847 3,39084 -0,79 4,57 

 my: ARB 2,606 3,79615 -0,77 3,93 

 ej gymnasium 1,624 6,69753 -0,97 3,93 

 my:hem.fru, folkskol 2,747 3,55109 -0,69 3,41 

 fy: OARB 1,744 6,16667 -0,86 3,36 

 uppv: landet 2,306 4,42174 -0,74 3,28 

 uppv: mindre stad 3,929 2,18112 -0,55 3,06 

 fy: BOND 0,962 11,98960 -1,01 2,55 

      

POL + fam: lgr hgskl 3,188 2,92138 1,31 14,10 

 fy: HKLA_kult 2,265 4,51770 1,32 10,21 

 my: HKLA 1,343 8,30597 1,44 7,19 

 uppv: Sthlm 4,491 1,78348 0,72 6,03 

 övr. ex. 1,704 6,33529 0,88 3,43 

 fy: HKLA_makt 2,386 4,23950 0,73 3,30 

      

AXEL 2      

POL - fam: real-kort hgskl 2,406 4,19583 0,41 14,07 

 my: hem.fru,>folksko 0,922 12,55430 0,63 8,43 

 fy: HKLA_makt 2,386 4,23950 0,73 4,55 

 fil. kand 2,947 3,24150 0,28 3,96 

 my: övr (L)MEKL 1,604 6,79375 0,29 3,87 

 fy: (L)MKL 2,346 4,32906 0,08 3,84 

 Kvinna 2,446 4,11065 0,22 3,72 

 1940-45 4,511 1,77111 -0,13 2,93 

 allmän, sam.vet 3,368 2,71131 0,32 2,56 

 fil. Dr 0,702 16,81430 -0,42 2,46 

      

POL + 1951-58 2,727 3,58456 0,45 8,21 

 läst, ej ex 3,268 2,82515 0,18 7,80 
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 latin, hum 3,909 2,19744 0,35 5,37 

 fy: HKLA_kult 2,265 4,51770 1,32 4,14 

 my: HKLA 1,343 8,30597 1,44 2,70 

 fy: OARB 1,744 6,16667 -0,86 2,61 

 fam: folkskola 6,375 0,96069 -0,83 2,10 

 
 
fig. III.1 debutanternas sociala morfologi 
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sida 45, not 93 
 
III.2 Debutanternas skönlitterära debut 
 
 
HISTOGRAMME DES 33 PREMIERES VALEURS PROPRES 
+--------+------------+----------+----------+----------------------------------------------------------------------------------+ 
| NUMERO |   VALEUR   | POURCENT.| POURCENT.|                                                                                  | 
|        |   PROPRE   |          |  CUMULE  |                                                                                  | 
+--------+------------+----------+----------+----------------------------------------------------------------------------------+ 
|    1   |   0.4287   |    9.43  |    9.43  | ******************************************************************************** | 
|    2   |   0.3515   |    7.73  |   17.15  | ******************************************************************               | 
|    3   |   0.3092   |    6.80  |   23.95  | **********************************************************                       | 
|    4   |   0.2805   |    6.17  |   30.12  | *****************************************************                            | 
|    5   |   0.2662   |    5.85  |   35.97  | **************************************************                               | 
|    6   |   0.2439   |    5.36  |   41.34  | **********************************************                                   | 
|    7   |   0.2320   |    5.10  |   46.44  | ********************************************                                     | 
|    8   |   0.2194   |    4.82  |   51.26  | *****************************************                                        | 
|    9   |   0.2158   |    4.74  |   56.01  | *****************************************                                        | 
|   10   |   0.2024   |    4.45  |   60.46  | **************************************                                           | 
|   11   |   0.1824   |    4.01  |   64.47  | ***********************************                                              | 
|   12   |   0.1702   |    3.74  |   68.21  | ********************************                                                 | 
|   13   |   0.1550   |    3.41  |   71.62  | *****************************                                                    | 
|   14   |   0.1397   |    3.07  |   74.69  | ***************************                                                      | 
|   15   |   0.1350   |    2.97  |   77.66  | **************************                                                       | 
|   16   |   0.1277   |    2.81  |   80.47  | ************************                                                         | 
|   17   |   0.1261   |    2.77  |   83.24  | ************************                                                         | 
|   18   |   0.1098   |    2.42  |   85.66  | *********************                                                            | 
|   19   |   0.0973   |    2.14  |   87.80  | *******************                                                              | 
|   20   |   0.0939   |    2.06  |   89.86  | ******************                                                               | 
|   21   |   0.0893   |    1.96  |   91.82  | *****************                                                                | 
|   22   |   0.0820   |    1.80  |   93.63  | ****************                                                                 | 
|   23   |   0.0727   |    1.60  |   95.22  | **************                                                                   | 
|   24   |   0.0648   |    1.43  |   96.65  | *************                                                                    | 
|   25   |   0.0553   |    1.22  |   97.87  | ***********                                                                      | 
|   26   |   0.0545   |    1.20  |   99.06  | ***********                                                                      | 
|   27   |   0.0349   |    0.77  |   99.83  | *******                                                                          | 
|   28   |   0.0076   |    0.17  |  100.00  | **                                                                               | 
|   29   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
|   30   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
|   31   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
|   32   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
|   33   |   0.0000   |    0.00  |  100.00  | *                                                                                | 
+--------+------------+----------+----------+----------------------------------------------------------------------------------+ 
 
 
MODIFIERADE EGENVÄRDEN 
 
Axel 1 : 21% 
Axel 2 : 14% 
Axel 3 : 10% 

 
 
COORDONNEES, CONTRIBUTIONS ET COSINUS CARRES DES MODALITES ACTIVES DES MODALITES ACTIVES 

 
AXES  1 A  5 
+------------------------------------------+-------------------------------+--------------------------+--------------------------+ 
|                 MODALITES                |          COORDONNEES          |      CONTRIBUTIONS       |      COSINUS CARRES      | 
|------------------------------------------+-------------------------------+--------------------------+--------------------------| 
| IDEN - LIBELLE              P.REL  DISTO |   1     2     3     4     5   |   1    2    3    4    5  |   1    2    3    4    5  | 
+------------------------------------------+-------------------------------+--------------------------+--------------------------+ 
| 218 . ts tidskriftdebut (10)                                                                                                   | 
| TS01 - BLM                   2.88   4.78 |  0.71 -0.02 -1.10  0.99  0.22 |  3.4  0.0 11.3 10.0  0.5 | 0.11 0.00 0.25 0.20 0.01 | 
| TS02 - Ord & Bild            1.04  14.98 |  0.25 -1.54  0.18  0.20 -0.92 |  0.2  7.1  0.1  0.1  3.3 | 0.00 0.16 0.00 0.00 0.06 | 
| TS03 - Lyrikvännen           2.42   5.88 |  0.96 -0.55  0.31 -1.04  0.18 |  5.3  2.1  0.8  9.3  0.3 | 0.16 0.05 0.02 0.18 0.01 | 
| TS04 - stenciltidskrift      5.34   2.12 |  0.03  1.03  0.26 -0.21 -0.51 |  0.0 16.2  1.2  0.8  5.2 | 0.00 0.50 0.03 0.02 0.12 | 
| TS05 - Horis/VL              0.89  17.74 | -1.07 -0.15  0.01  0.07  0.83 |  2.4  0.1  0.0  0.0  2.3 | 0.07 0.00 0.00 0.00 0.04 | 
| TS06 - rörelsets             1.56   9.65 | -0.06 -1.46  0.32  0.13 -0.69 |  0.0  9.5  0.5  0.1  2.8 | 0.00 0.22 0.01 0.00 0.05 | 
| TS08 - övr H-ts              0.67  23.70 |  0.06 -0.32  2.17  1.57  1.10 |  0.0  0.2 10.3  5.9  3.1 | 0.00 0.00 0.20 0.10 0.05 | 
| TS09 - ej tsdebut            2.52   5.63 | -1.48 -0.06 -0.64 -0.37  0.97 | 12.9  0.0  3.4  1.2  8.9 | 0.39 0.00 0.07 0.02 0.17 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE = 24.1 35.1 27.5 27.5 26.4 +--------------------------+ 
| 224 . år mellan tidskriftsdebut och bokdebut                                                                                   | 
| TD01 - tsdebut efter bokdeb  2.55   5.55 | -0.43  0.32  1.41  0.95  0.28 |  1.1  0.7 16.4  8.1  0.7 | 0.03 0.02 0.36 0.16 0.01 | 
| TD02 - tsdeb =bokdeb         3.22   4.17 |  0.20  0.96 -0.65 -0.03 -0.70 |  0.3  8.5  4.4  0.0  5.9 | 0.01 0.22 0.10 0.00 0.12 | 
| TD03 - tsdeb: 1år före       3.99   3.18 |  0.46 -0.20 -0.47  0.74  0.13 |  2.0  0.5  2.9  7.7  0.3 | 0.07 0.01 0.07 0.17 0.01 | 
| TD04 - tsdeb: 2-3år före     3.19   4.22 |  0.51  0.08  0.61 -1.19  0.16 |  1.9  0.1  3.9 16.2  0.3 | 0.06 0.00 0.09 0.34 0.01 | 
| TD05 - tsdeb: >3år före      2.30   6.24 |  0.21 -1.49 -0.02 -0.20 -0.71 |  0.2 14.6  0.0  0.3  4.3 | 0.01 0.36 0.00 0.01 0.08 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE =  5.5 24.4 27.6 32.3 11.5 +--------------------------+ 
| 231 . ålder bokdebut (20%)                                                                                                     | 
| AG01 - bokdebut: 16-21       2.94   4.66 |  0.17  0.77 -0.57 -0.07  0.44 |  0.2  4.9  3.1  0.1  2.2 | 0.01 0.13 0.07 0.00 0.04 | 
| AG02 - bokdebut: 22-24       3.87   3.31 |  0.34  0.28  0.98  0.37  0.24 |  1.0  0.9 12.1  1.9  0.8 | 0.03 0.02 0.29 0.04 0.02 | 
| AG03 - bokdebut: 25-27       4.26   2.91 |  0.38 -0.17 -0.45  0.29 -0.25 |  1.4  0.4  2.8  1.3  1.0 | 0.05 0.01 0.07 0.03 0.02 | 
| AG04 - bokdebut: 28-31       3.28   4.08 | -0.14 -0.29 -0.06 -0.26 -0.59 |  0.1  0.8  0.0  0.8  4.2 | 0.00 0.02 0.00 0.02 0.08 | 
| AG05 - bokdebut: 32-42       3.40   3.89 | -1.01 -0.55 -0.07 -0.45  0.42 |  8.1  2.9  0.0  2.5  2.2 | 0.26 0.08 0.00 0.05 0.04 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE = 10.9  9.8 18.0  6.5 10.5 +--------------------------+ 
| 236 . debutförlag: Bon/NS/W&W/R&s+Zind/Cav+FF/Poes+Fria+Var/Inf/Bo                                                             | 
| FL01 - deb: Bonniers         4.33   2.85 |  0.56  0.27 -0.79  0.46  0.45 |  3.2  0.9  8.8  3.3  3.3 | 0.11 0.02 0.22 0.07 0.07 | 
| FL02 - deb: Cavefors         1.38  11.07 | -1.03 -0.30  0.28 -0.34  0.60 |  3.4  0.4  0.3  0.6  1.9 | 0.09 0.01 0.01 0.01 0.03 | 
| FL03 - deb: Bokmaskin        1.17  13.30 | -0.70  0.14  0.44  0.63 -0.89 |  1.3  0.1  0.7  1.7  3.4 | 0.04 0.00 0.01 0.03 0.06 | 
| FL04 - deb: Eremit           0.83  19.12 | -1.35 -0.48 -0.32  0.35  0.77 |  3.5  0.5  0.3  0.4  1.8 | 0.10 0.01 0.01 0.01 0.03 | 
| FL05 - deb: Inferi           1.35  11.35 | -0.37  1.02 -0.34 -0.20 -1.72 |  0.4  4.0  0.5  0.2 15.0 | 0.01 0.09 0.01 0.00 0.26 | 
| FL06 - deb: Norstedts        1.35  11.35 |  0.17 -0.88  0.32 -0.56 -0.84 |  0.1  2.9  0.4  1.5  3.6 | 0.00 0.07 0.01 0.03 0.06 | 
| FL07 - deb: Poesiförlaget    1.93   7.62 |  0.03  1.25  0.63 -0.90 -0.09 |  0.0  8.6  2.5  5.5  0.1 | 0.00 0.21 0.05 0.11 0.00 | 
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| FL08 - deb: Rabén & Sjögren  1.13  13.68 |  0.09 -1.82 -0.20  0.55 -0.89 |  0.0 10.7  0.2  1.2  3.4 | 0.00 0.24 0.00 0.02 0.06 | 
| FL09 - deb: W&W              1.72   8.70 |  1.35 -0.34  0.39 -0.25  0.82 |  7.3  0.6  0.9  0.4  4.4 | 0.21 0.01 0.02 0.01 0.08 | 
| FL12 - deb: öv smflag        0.77  20.73 | -1.97 -0.42 -0.96 -1.12  1.55 |  6.9  0.4  2.3  3.4  6.9 | 0.19 0.01 0.04 0.06 0.12 | 
| FL13 - deb: övr stencflag    0.67  23.70 | -0.65  0.11  2.09  2.06  0.19 |  0.7  0.0  9.6 10.2  0.1 | 0.02 0.00 0.18 0.18 0.00 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE = 26.8 29.1 26.4 28.3 43.8 +--------------------------+ 
| 337 . förekommer i en av 'Grupp'-antologierna                                                                                  | 
| GR01 - med i Grupp           4.11   3.05 |  1.24 -0.29  0.14 -0.49  0.45 | 14.7  1.0  0.3  3.6  3.1 | 0.50 0.03 0.01 0.08 0.07 | 
| GR02 - ej i Grupp           13.65   0.22 | -0.41  0.07 -0.06  0.15 -0.09 |  5.4  0.2  0.2  1.1  0.4 | 0.77 0.02 0.02 0.10 0.03 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE = 20.1  1.2  0.4  4.7  3.5 +--------------------------+ 
| 369 . deltog i debutantkursen på Biskops Arnö                                                                                  | 
| BI01 - deb.kurs Biskops-A.   3.44   3.85 |  0.96  0.20 -0.03  0.01  0.51 |  7.4  0.4  0.0  0.0  3.4 | 0.24 0.01 0.00 0.00 0.07 | 
| BI02 - ej deb.kurs Bisk.-A. 11.84   0.41 | -0.43 -0.01  0.00 -0.12 -0.14 |  5.2  0.0  0.0  0.6  0.9 | 0.46 0.00 0.00 0.04 0.05 | 
+------------------------------------------+--------- CONTRIBUTION CUMULEE = 12.6  0.4  0.0  0.6  4.3 +--------------------------+ 

 
aktiva modaliteter: bidragsvärde ≥ 2 

  Coordonnées des modalités actives Contributions

 
Libellé Poids 

relatif 
Distance à 
l'origine    

AXEL 1      

POL - ej tsdebut 2,515 5,62602 -1,48 12,86 

 bokdebut: 32-42 3,405 3,89490 -1,01 8,10 

 Deb: öv smflag 0,767 20,73330 -1,97 6,91 

 ej i Grupp 13,650 0,22097 -0,41 5,40 

 ej deb.kurs Bisk.-A. 11,841 0,40760 -0,43 5,18 

 Deb: Eremit 0,828 19,12350 -1,35 3,53 

 Deb: Cavefors 1,380 11,07410 -1,03 3,39 

 Horis/VL 0,890 17,73560 -1,07 2,39 

      

POL + Med i Grupp 4,110 3,05473 1,24 14,74 

 Deb.kurs Biskops-A. 3,436 3,85119 0,96 7,40 

 Deb: W&W 1,718 8,70238 1,35 7,27 

 Lyrikvännen 2,423 5,87764 0,96 5,26 

 BLM 2,883 4,78014 0,71 3,43 

 Deb: Bonniers 4,325 2,85343 0,56 3,15 

 
AXEL 2      

POL - tsdeb: >3år före 2,301 6,24444 -1,49 14,61 

 Deb: Rabén & Sjögren 1,135 13,68470 -1,82 10,73 

 Rörelsets 1,564 9,65360 -1,46 9,47 

 Ord & Bild 1,043 14,98040 -1,54 7,06 

 Deb: Norstedts 1,350 11,34850 -0,88 2,95 

 bokdebut: 32-42 3,405 3,89490 -0,55 2,88 

 Lyrikvännen 2,423 5,87764 -0,55 2,10 

      

      
POL + stenciltidskrift 5,337 2,12261 1,03 16,18 

 Deb: Poesiförlaget 1,933 7,62434 1,25 8,63 

 tsdeb =bokdeb 3,221 4,17460 0,96 8,52 

 bokdebut: 16-21 2,945 4,65972 0,77 4,93 

 Deb: Inferi 1,350 11,34850 1,02 3,96 
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fig. III.2 debutanternas skönlitterära debut 
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sida 69, not 194 
 
III.3 Debutanternas inträde: social bakgrund och skönlitterär debut 
 
HISTOGRAMME DES 32 PREMIERES VALEURS PROPRES 
+--------+------------+----------+----------+----------------------------------------------------------------------------------+ 
| NUMERO |   VALEUR   | POURCENT.| POURCENT.|                                                                                  | 
|        |   PROPRE   |          |  CUMULE  |                                                                                  | 
+--------+------------+----------+----------+----------------------------------------------------------------------------------+ 
|    1   |   0.4056   |    9.23  |    9.23  | ******************************************************************************** | 
|    2   |   0.3679   |    8.37  |   17.60  | *************************************************************************        | 
|    3   |   0.3237   |    7.37  |   24.97  | ****************************************************************                 | 
|    4   |   0.2942   |    6.70  |   31.66  | ***********************************************************                      | 
|    5   |   0.2753   |    6.26  |   37.93  | *******************************************************                          | 
|    6   |   0.2645   |    6.02  |   43.95  | *****************************************************                            | 
|    7   |   0.2355   |    5.36  |   49.31  | ***********************************************                                  | 
|    8   |   0.2096   |    4.77  |   54.08  | ******************************************                                       | 
|    9   |   0.1991   |    4.53  |   58.61  | ****************************************                                         | 
|   10   |   0.1883   |    4.29  |   62.89  | **************************************                                           | 
|   11   |   0.1816   |    4.13  |   67.02  | ************************************                                             | 
|   12   |   0.1685   |    3.83  |   70.86  | **********************************                                               | 
|   13   |   0.1563   |    3.56  |   74.41  | *******************************                                                  | 
|   14   |   0.1518   |    3.46  |   77.87  | ******************************                                                   | 
|   15   |   0.1453   |    3.31  |   81.18  | *****************************                                                    | 
|   16   |   0.1373   |    3.13  |   84.30  | ****************************                                                     | 
|   17   |   0.1125   |    2.56  |   86.86  | ***********************                                                          | 
|   18   |   0.1015   |    2.31  |   89.17  | *********************                                                            | 
|   19   |   0.0911   |    2.07  |   91.25  | ******************                                                               | 
|   20   |   0.0813   |    1.85  |   93.10  | *****************                                                                | 
|   21   |   0.0771   |    1.75  |   94.85  | ****************                                                                 | 
|   22   |   0.0560   |    1.27  |   96.12  | ************                                                                     | 
